BAA

                  О ПРОВЕДЕНИИ ПОДПИСНОЙ КАМПАНИИ
                           НА ТЕРРИТОРИИ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                   С ОЧЕРЕДНЫХ СРОКОВ НА 1995 ГОД

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         9 декабря 1994 г.
                               N 331

                            (САМР 94-12)

     В связи с продолжением очередной подписной кампании на газеты и
журналы  стран  СНГ  и  Республики Молдова на 1995 год Правительство
Приднестровской Молдавской Республики постановляет:
     1.  Проводить подписную кампанию с очередных сроков на 1995 год
в  страны  СНГ  и  РМ  в валюте выписываемых изданий для населения и
других подписчиков;
     2. Для предприятий, организаций и  учреждений,  находящихся  на
бюджетном   финансировании производить  подписку  в  приднестровских
рублях  еженедельно  по  рыночному  курсу  ПРБ, при наличии валюты в
республике;
     3.  Министерству  экономики и финансов оплатить 280 млн. рублей
Российской Федерации за подписку на 1995 год и направить гарантийное
письмо АО "АРЗИ", г. Москва о последующих проплатах ежеквартально;
     4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Кабанец Т.Н.,старший оператор, тел. 5-20-17, ГП ГВЦ